第１号様式（第７条関係）
年　　月　　日
　練馬区長　殿
団体名
所在地
代表者名
担当者名

練馬区食のほっとサロン事業実施団体登録申請書

練馬区食のほっとサロン事業実施団体の登録について、練馬区食のほっとサロン事業実施要綱第７条第１項の規定に基づき、つぎのとおり申請します。
	団体名

	ふりがな
代表者名

	代表者住所
	練馬区

	代表者連絡先
	電話　　（　　　　）　　　　　　　ＦＡＸ　　（　　　　）
メールアドレス

	ふりがな
担当者名

	担当者連絡先
	電話　　（　　　　）　　　　　　　ＦＡＸ　　（　　　　）
メールアドレス

	活動団体の
メンバー
	　　　　　名

	主な活動実績
活動経過など

※裏面もご記入ください

	団体の活動に
関する助成・補助の有無
	どちらかに☑をつけてください。
　□あり　　　□なし
※ありの場合、助成や補助の内容についてご記入ください。

	食のほっと
サロン名称
	食のほっとサロン
「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」

	活動頻度
	⑴　週１日型　　　⑵　その他（　　　　　日型）

	活動日時
	　　　　　曜日　　　　　時　　　分から　　　時　　　分まで

	活動場所
	練馬区

	従事者
	※書ききれない場合は、別紙で作成し添付してください。

	（代表者）

	活動内容

	参加予定人数
	　　　　　　　　名（定期的な利用が見込まれる方）

	食事の調達方法

	利用料
	食費相当分　　　　　　　円

	加入予定保険
	保険会社・保険内容等についてご記入ください。

	活動開始時期
（予定を含む）

[bookmark: _GoBack]